schereiverein Borken e.V.
Vereinsvorstand:

1. Vorsitzender:
Christian Sahle
Riedweg 8

46325 Borken

@ 2861/893100
@ 0170/4334963

Geschéftsfuhrer:

Kassenwart:

Achim Cassee
Meke-van-Heiden-StralRe 4
46325 Borken
achim_cassee@web.de

@ 02861/601443

Gewasserwart:
Frank Holbaum
Kreuzberg 4

46325 Borken
Melvas@gmx.de
@ 02861/61927
@ 0178/2454704

Gewadsserwart:

Jorn Deckenhoff
Nina-Winkel-Stralle 30
46325 Borken

@ 02861/8040564
® 0151/28715108

Sportwart:

Hendrik Lehnen
Matthias-Griinewald-Weg 26
46325 Borken
Hendriklehnen@web.de

@ 0174/5882475

1. Jugendwart:

Felix BuRkamp
Hoxfelder Esch 22
46325 Borken
felixbusskamp@web.de
& 01577/9041415

2. Vorsitzender:

Schriftfiihrer:

Holger Lehnen
Rhedebriigger StraRe 30
46325 Borken
holger.lehnen@web.de
@ 02872/9324060

@ 0176/66834068
Obmann der Fischereiaufseher:
Konrad Wagner
Jakob-Béhme-StraRe 28
46325 Borken

@ 02861/5934

@ 0157/7535166

Gewasserwart:
Michael Spitzer

Zum Eichenkamp 1
49082 Osnabriick

@ 0541/597598
@ 0152/53877539

Gewadsserwart:

Jan Gebert

48712 Gescher
Jangebertl@gmx.de
@ 0175/7875569

Castingwart:

Thomas Ebbert
Borkener StraRe 25
46414 Rhede
tho.ebbert@gmail.com
@ 02865/8720

Z 0170/4062981

2. Jugendwart:

Marvin Tembrink
Klosterbusch 51a

46342 Borken
m.tembrink@gmail.com
Z 01573/4881004



